
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania negocjacji  w celu 

nabycia nieruchomości  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) i art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.                         

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz  z 2021 r. poz. 11, 234 i 

815)  zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzania negocjacji  w celu nabycia 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie na karcie mapy 75 jako działka numer  113/5                      

o pow. 0,2112 ha, zapisanej w księdze wieczystej BY1I/00041960/0 pod drogę publiczną                       

w drodze zamiany, w składzie:    

1) Romuald   Kaiser  -  Naczelnik Wydziału Gospodarki  Przestrzennej  i Nieruchomości                      

- przewodniczący; 

2) Michał Jaśtak - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich - zastępca  przewodniczącego;  

3) Agnieszka Filipiak  - Kierownik  Referatu Dróg w Wydziale Dróg i Transportu - członek; 

4) Agnieszka Frontczak - Inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości                     

- członek. 

 

2. O terminie, miejscu i czasie posiedzenia komisji przewodniczący zawiadomi 

zastępcę oraz wszystkich członków komisji przynajmniej na dwa dni przed posiedzeniem.  

 

§2. Negocjacje mogą być przeprowadzane w obecności co najmniej trzech członków 

komisji.  

 

§3. W przypadku nieobecności lub wyłączenia z prac komisji któregokolwiek                   

z członków wskazanych w § 1, członkiem komisji będzie odpowiednio pracownik Wydziału 

Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego  i Funduszy Europejskich, Wydziału Dróg  i Transportu 

oraz Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 


